



URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE
Wydział Zamówień Publicznych
83-110 TCZEW
Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
tel. (58) 7759-383, 7759-367, 7759-376
fax (58) 7759-355

Tczew, dnia 21.06.2019 r.

WZP.271.3.4.2019.7

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„W związku z zapisem w pkt 3.1 SIWZ (WZP.271.3.4.2019.2) oraz opisie przedmiotu zamówienia dla części I pkt 6 prosimy o zmianę zapisu pkt 1.2.13 SOPZ załącznik nr 9 do SIWZ. Dotychczasowy zapis sugeruje konieczność wyposażenia przez wykonawcę zad. nr 1 w pojemniki zarówno część zamieszkałą jak i użytkową.”

Odpowiedź

Zapis „Nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – rozumie się przez to nieruchomości wykorzystywane w całości do celów mieszkalnych oraz nieruchomości mieszkalno-użytkowe lub użytkowo- mieszkalne **w części mieszkalnej**” jest zapisem prawidłowym i dotyczy tylko i wyłącznie nieruchomości zamieszkałych.

Pytanie nr 2

„W tabeli nr 4 SOPZ w wersji 6 zamawiający wymaga wyposażenia w pojemniki 1500 l (5 szt.) oraz w tabeli nr 10 w wersji piątej tabeli (2 szt.). Do opróżniania tego typu pojemników niezbędny jest pojazd o innym systemie załadowniczym. Prosimy o umożliwienie zastąpienia tych pojemników standardowymi odpowiednikami.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemników 1500 litrów na 1100 litrów z uwagi na treść regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach, który w § 8 dopuszcza stosowanie pojemników 1500 litrów. Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania większej ilości pojemników, których łączna pojemność wyniesie 1500l.

Pytanie nr 3

„Tabela nr 3 wymagania do urządzeń selektywnego zbierania odpadów dostarczonych przez wykonawcę załącznik do SIWZ nr 9 w wersji 6 tabeli mamy podane pojemniki z tworzywa sztucznego HDPE lub DP o grubości ścianki min. 2 mm. W ocenie wykonawcy grubość 2 mm jest zbyt duża w stosunku do wielkości pojemnika. Zawyżenie tej wartości ma wpływ na podniesienie kosztów.



Ponadto, w ocenie wykonawcy rączka jest kolejnym podrażającym elementem. Co w sytuacji utraty lub zniszczenia takiego pojemnika przez mieszkańca? Co w sytuacji, gdy ilość 20 000 szt. zostanie przekroczona w trakcie trwania kontraktu?"

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojemników o grubości ścianki nie mniejszej niż 1,2 mm. Zamawiający podtrzymuje konieczność wyposażenia pojemnika (kosz, wiaderko) w rączkę.

W odniesieniu do koszy/pojemniki (wiaderka) kuchenne mają zastosowanie regulacje OPZ cz.1 rozdz. 1.2 pkt 24.

„Wykonawca w ramach usługi wyposaży nieruchomości w kosze/pojemniki (wiaderka) do gromadzenia odpadów kuchennych BIO w gospodarstwach domowych. Dystrybucja koszy/pojemników leży po stronie wykonawcy. Wykonawca winien dostarczyć pojemniki do właścicieli nieruchomości, a w zabudowie wielorodzinnej do zarządców nieruchomości oraz posiadać punkt obsługi, w którym dostępny będzie zapas koszy/pojemników. [...]”

Zatem w przypadku zniszczenia pojemnika, utrata pojemnika wydaje się być mało prawdopodobna, mieszkaniac może przyjść do punktu obsługi i dokonać jego wymiany.

Liczba dostarczanych pojemników ma charakter obmiarowy podobnie jak pozostałe usługi, zatem w przypadku, gdy konieczna będzie większa liczba pojemników Wykonawca je dostarczy, a Zamawiający zapłaci zgodnie z cenami z Wykazu Cen.

Pytanie nr 4

„Zamawiający zdaniem wykonawcy założył zbyt małą ilość worków. W przypadku odpadów selektywnych przyjął 250 000 szt. rocznie tymczasem faktyczne zużycie przekraczało w 2018 roku 300 000 szt. W przypadku worków do zbierania odpadów zielonych założono 52 000 szt. odpadów rocznie, a faktycznie w 2018 roku wydano ponad 100 000 sztuk.”

Odpowiedź

Liczba worków jest oszacowana na podstawie ilości odpadów selektywnie zebranych z ostatnich lat.

Zgodnie zapisami OPZ rozdz. 1.2 pkt 5, 6 i 7 liczba worków jest szacunkowa. *„Faktyczną ilość worków i ich rodzajów ustali wykonawca w trakcie realizacji umowy, w zależności od potrzeb”.*

Liczba dostarczanych worków ma charakter obmiarowy podobnie jak pozostałe usługi, zatem w przypadku, gdy konieczna będzie większa liczba worków Wykonawca je dostarczy, a Zamawiający zapłaci zgodnie z cenami z Wykazu Cen.

Pytanie nr 5

„Dotyczy odpowiedzi na pytanie udzielone do SIWZ: Czy załączona lista jest pełnym i kompletnym wykazem firm wchodzących w skład zadania nr 2?”



Urząd Miejski w Tczewie
Plac M. J. Piłsudskiego 1
83-110 Tczew

tel.: 058 77 59 367

Odpowiedź:

Lista podmiotów niezamieszkałych, załącznik do SIWZ, jest sporządzona na podstawie sprawozdawczości podmiotów odbierających odpady komunalne.

Pytanie nr 6

„Czy Wykonawca uzupełniając JEDZ w części IV, może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α (alfa): ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji i wybierając odpowiedź „tak”, nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji części IV formularza dotyczącego kryteriów kwalifikacji?”

Odpowiedź:

Oczekuje się od Wykonawcy, by wypełnił formularz JEDZ w taki sposób, który pozwoli Zamawiającemu wstępnie ustalić czy Wykonawca spełniania warunki udziału w postępowaniu i brak jest podstaw wykluczenia. Zaleca się wypełnienie sekcji IV.

W związku z powyższym, termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium wyznaczony na dzień 08.07.2019 r. nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

- 1) strona internetowa Zamawiającego;
- 2) a/a

Z-ca NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych

Anna Mielnik
mgr inż. Anna Mielnik